
Růžena N. (RuzkaN) ID 157023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 14:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda, že jste si vybrali nějaké zboží z mé nabídky.

 Pokud budete mít jakýkoliv dotaz na zboží, ráda vám vše zodpovím.
 U fotografií se snažím uvádět co nejvíce informací o dané věci a samozřejmostí je pravdivý popis.

 Při objednávání zboží je rezervace 7 dní. Po dohodě se však můžeme domluvit.

 Platbu je nejlepší zaslat na můj účet č. 2201211460/6210.
 Věci se snažím zasílat do 3 dnů, po připsání peněz na účet.
 Poštovné je dle tarifů pošty. Na dobírku bohužel neposílám.
 Při objednání mi prosím napište hned Vaši adresu, vše se tak urychlí.

 Jako VS zadejte Vaše ID a do zprávy pro příjemce vaše jméno.

 Při případných reklamacích jsem ochotna po domluvě vrátit zpět peníze. Vše opravdu záleží na domluvě.

 Děkuji a přeji příjemný nákup
 Růžka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

